АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛАХОВСКОЕ ЗАОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REG_DATA]от  06 июля 2023 года
	[bookmark: REG_NOMER]№  406

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в муниципальном образовании Малаховское Заокского района, по проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района 5 созыва

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и на основании Устава муниципального образования Малаховское Заокского района, администрация муниципального образования Малаховское Заокского района постановляет:
1.Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в муниципальном образовании Малаховское Заокского района по проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района 5 созыва, используя информационные стенды и доски объявлений согласно приложению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете "Заокский вестник" и размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район.

	Глава администрации
муниципального образования
Малаховское
Заокского района
	[bookmark: STAMP_EDS]
	А.С. Медников

[bookmark: _GoBack]

Приложение

Перечень
специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в муниципальном образовании Малаховское Заокского района, по проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района
5 созыва

	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Места расположения информационных стендов, отдельно стоящих щитов, досок объявлений для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	УИК № 1007
	Информационные стенды по адресам:

Тульская область, Заокский район, д. Малахово, ул. Мира автобусная остановка возле д. 2

Тульская область, Заокский район, д. Вишенки, стенд напротив мемориала героям ВОВ

	2
	УИК № 1010
	Информационные стенды по адресам:

Тульская область, Заокский район, п. Маяк, ул. Пионерская, д.6

Тульская область, Заокский район, д. Карпищево, стенд возле д. 2

Тульская область, Заокский район, д. Паршино, стенд возле д. 22

	3
	УИК № 1011
	Информационные стенды по адресам:

Тульская область, Заокский район, п. Сосновый, информационный стенд возле автобусной остановки

	4
	УИК № 1012
	 Информационные стенды по адресам:

Тульская область, Заокский район, д. Русятино, ул. Болотова, д. 35